
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/13  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Кужбахтинский    сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Кужбахтинский    сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№ 1-

6). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/13 
Приложение № 1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Кужбахтинский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 1 

МУХАМЕТДИНОВА 

 Гульнара Фанильевна 

1972 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; ООО «Вариант», продавец; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ХАНОВ 

 Фандис Амирьянович 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; Администрация сельского поселения Кужбахтинский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, рабочий; выдвинут Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/13 
Приложение № 2  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Кужбахтинский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

ГИБАДУЛЛИНА 

 Руфина Фаудатовна 

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; Тазеевская СДК, культорганизатор; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЗАКИРОВ 

 Рашит Зияович 

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; ОАО «РН-ремонт НПО», электромонтер; депутат Совета сельского 

поселения Кужбахтинский сельсовет; выдвинут Политической партией «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/13 
Приложение № 3  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Кужбахтинский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 3 

ГАНИЕВ 

 Алмаз Газинурович 

1989 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; МБОУ Лицей с.Нижнеяркеево, директор; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЗАРИПОВ 

 Винер Шарафгалиевич 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кужбахты; КФХ Зарипов В.Ш., глава КФХ; выдвинут Политической партией 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/13 
Приложение № 4  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Кужбахтинский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 4 
СУЛТАНОВА 

 Галия Тагирьяновна 

1990 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; МБОУ СОШ с.Кужбахты, педагог-библиотекарь; выдвинута 



Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ШАМСЕГАЛЕЕВ 

 Разиф Рашитович 

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; временно неработающий; выдвинут Политической партией 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/13 
Приложение № 5  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Кужбахтинский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 5 

АБЕЛКАРАМОВА 

 Надия Габдулфатовна 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; МБОУ СОШ с.Кужбахты, воспитатель; выдвинута Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 ГАРЕЕВА 

 Гульназ Равдатовна 

1972 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; Кужбахтинский ФАП, акушерка; депутат Совета сельского 

поселения Кужбахтинский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/13 
Приложение № 6  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Кужбахтинский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по пятимандатному избирательному округу № 6 

ГАНЕЕВ 

 Рамиль Мансурович 

1957 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; пенсионер; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЗИННАТУЛЛИН 

 Урал Равдатович 

1979 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кужбахты; временно неработающий; депутат Совета сельского поселения 

Кужбахтинский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 КАЮМОВА 

 Зимфира Маганавиевна 

1974 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кужбахты; МБОУ СОШ с.Кужбахты, воспитатель; выдвинута Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 НУРГАЛИЕВА 

 Рамиля Абузаровна 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Гремучий Ключ; ИП Нургалиева Р.А., предприниматель; депутат Совета 

сельского поселения Кужбахтинский сельсовет; выдвинута Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 САГАБИЕВ 

 Илюс Фанисович 

1972 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кужбахты; ПАО «Газпром газораспределение – Уфа» в г.Нефтекамске, 

слесарь; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 САДРИЕВА 

 Лена Мизхатовна 

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Гремучий Ключ; Грем Ключеский ФАП, заведующая; депутат Совета 

сельского поселения Кужбахтинский сельсовет; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЮСУПОВ 

 Азат Расулович 

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кужбахты; Администрация сельского поселения Кужбахтинский сельсовет 

МР Илиишевский район Республики Башкортостан, глава администрации; депутат 

Совета сельского поселения Кужбахтинский сельсовет; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 


